
デイサービス 悠里 
12月号 

《 調理レク☕ 》 

三時のおやつに、サンドイッチを作りました。皆さん、笑顔でした !(^^)! 

～お知らせ～ 

誠に勝手ではございますが、下記期間はデイサービス悠里をお休みさせていただきます。 

ご多忙の折、皆様にはご迷惑をおかけすることと存じますが、ご理解いただきますようお

願い 

申し上げます。 

休業期間：12月31日～1月3日 

《 歌レク♪ 》 

東京ラプソディーや野崎小唄 

など、懐かしい歌を皆さんと 

一緒に歌っています。 

《 脳トレ✐ 》 

いろいろな問題で脳を活性

化。 

皆さん真剣な顔で取り組ま

師走となりました。空気が乾燥し、体調を崩しやすい時期となりました。 

風邪を引かないよう、皆様お気を付けください。 
 

今年ももう終わろうとしています。月日が経つのはあっという間ですね。 

デイサービス悠里はこの一年、たくさんの利用者様とお会いすることが 

出来ました。皆様との出会いに心から感謝しています。 


